ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 декабря 2021 г.
	№ 714-П

Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области (далее – Фонд).

2. Установить, что в случаях изменения в течение текущего финансового года состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Фонда, а также порядка формирования              и применения кодов классификации источников финансирования дефицитов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуры или принципов назначения, изменения в части закрепляемых за Фондом кодов главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Фонда отражаются в отчёте об исполнении бюджета Фонда на основании приказа Министерства финансов Ульяновской области о наделении Фонда полномочиями главного администратора источников финансирования дефицита бюджета без внесения изменений в Перечень, утверждённый настоящим постановлением.
3. Установить, что изменения в утверждённый настоящим постановлением Перечень в целях применения его к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Фонда на очередной финансовый год
и плановый период, вносятся в случае необходимости не позднее 1 ноября текущего финансового года.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Председатель

Правительства области

  В.Н.Разумков
УТВЕРЖДЁН
постановлением Правительства

Ульяновской области

ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области, наименование кода группы, подгруппы, статьи
и вида источника

	главного админист-ратора источника
	группы,

подгруппы, статьи
и вида источника

	395

	Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Ульянов​ской области

	395
	01 05 02 01 09 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования

	395
	01 05 02 01 09 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денеж-ных средств бюджетов территориаль​ных фондов обязательного медицин​ского страхования

_______________

2712км1